
Zarządzenie Nr 117/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 26 listopada 2009r. 
 

w sprawie: ustalenia wysokości wynagrodzenia za przeprowadzenie postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycielki   ubiegającej  się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 
 

 

                 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz.1591 z późn .zm.) i § 14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia  

2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260, poz. 2593 z późn. 

zm.)  zarządzam , co następuje: 

 

§ 1 
Z tytułu  uczestnictwa  w  całości  prac  Komisji   Egzaminacyjnej  powołanej  na  podstawie  Zarządzenia Nr 

116/09 Burmistrza Miasta  Działdowo  z  dnia   18 listopada  2009r    w  sprawie    powołania  Komisji  

Egzaminacyjnej  dla  nauczycielki  matematyki i fizyki  ubiegającej się o awans na stopień  nauczyciela  

mianowanego,  ustala  się  jej  członkom   wynagrodzenie w wysokości  100 złotych brutto (słownie: sto  złotych) 

za przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego.  

 
§ 2 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrza 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 

 


